DETALJ T

340
132 76 132
L) 50 50 40
- I N ] I N s
N\ v O O N\ v
I N I N
_ N J O ] O N J _
DETALJ ?
70
7N N_
U/
7N A
U/ .
36 | 34
M12
910

M10

10

14

14

M10

SAMMANSTALLNING

MATERIAL

Detalj 1

@ Plattjsrn 80x340x10 mm

Detalj 2

@ Plattjarn 70x80x10 mm
@ Rundstang #10

Stalkvalité SS 1312
Efter fardigstallandet skall materialet Varmforzinkas enl. ISO 1461:1999

A |2 2012-11-20 3D-vy samt Galv PAKA
Rev |Antal|Rev datum Rev omfattning Verkens Rev
litt  |rev rev dafum godkand

Atkins Sverige AB
Hvitfeldtsgatan 15
411 20 Goteborg
Tel: 031 761 9500
Fax:031 761 9501
www.atkinsglobal.com

UPPRATTAD FOR

Goteborgs Stad

Trafikkontoret

STANDARDRITNING
Mastring for franskiljarhandtag

HANDLAGGARE VERIFIERAD |HAFT DEL
C. Andersson PAKA pa fackverksmast
DWG-FIL RITAD/KONSTR NR

21068.dwg C. Andersson

GODKAND GOTEBORG
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